21 94 5 6 83 7

Управління освіти 070501 3132 Інша субвенція з 

обласного бюджету 

на капітальний 

ремонт майстерні -

кафе  

Ужгородського 

вищого 

професійного 

училища торгівлі та 

технологій 

харчування"

101 02143264 2538,0035328159053596

2538,00Усього :

Усього:   Дві тисячі п'ятсот тридцять вісім грн. 00 коп.

Начальник фінансового управління Л.М.Гах

*Якщо перерахування коштів проводиться за цільовим спрямуванням, то робиться відповідна примітка щодо призначення коштів.

(сума словами)